
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2025 ANO: XIV EDIÇÃO Nº: 3097 – 01 Pag.(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO Nº.  045/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90001/2025 

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada para fornecimento de 
Emulsão Asfáltica, tipo RL-1C. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 1.045.917,50 (um milhão, quarenta e cinco 
mil, novecentos e dezessete reais e cinquenta centavos). 
Modalidade: Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM. 
ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08:00 Horas Do Dia 29/01/2025. 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08:00 Horas Do Dia 11/02/2025. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 Horas Do Dia 11/02/2025. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados em retirar o referido Edital disponível no site 
do município http://jacarezinho.pr.gov.br ou solicitá-lo ao Departamento de Compras, Licitações 
e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail 
(licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-3018, ou no sitio www.gov.br/compras, sem 
nenhum custo por parte do solicitante.  

 Jacarezinho, 24 de novembro de 2024.  
Ana Paula Formagio 

Diretora Departamento Licitações 
 

 

 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO 70/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 454-455-456-457-458-459-460-461-462-463-464-465-466-467-              
468/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO 
CONTRATADAS: SRC COMERCIO DE VARIEDADES LTDA - EPP 
FABIANO ALEXANDRE LTDA - ME- VENCIMENTO 
CAPTIVE IND. E COM. LTDA - ME  
COMERCIAL MARELLY LTDA - EPP 
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP  
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP  
RPG-COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA - EPP 
VALTER LOPES DE OLIVEIRA 
PABLO LUIS MARTINS - EPP 
NOVA MESA UTILIDADES LTDA - EPP 
COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME 
FABIANA RODRIGUES PEREIRA - ME 
DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA - EPP 
B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA - EPP 
ACSUL COMERCIAL LTDA - ME 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
1010.0824300236.025 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5853 
1020.0812200202.309 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5854 
1020.0812200202.310 3.3.90.30.00 FR – 933 CÓD. RED. 5855 
1020.0812200202.311 3.3.90.30.00 FR – 940 CÓD. RED. 5856 
1020.0812200202.314 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5861 
1020.0824500212.312 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5858 
1020.0824500212.312 3.3.90.30.00 FR – 934 CÓD. RED. 5857 
1020.0824500222.313 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5860 
1020.0824500222.313 3.3.90.30.00 FR – 941 CÓD. RED. 5859 
1030.0824300236.026 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5862 
1040.0824100202.317 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5863 
1050.0824400202.318 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5864 
1060.0824200202.319 3.3.90.30.00 FR – 000 CÓD. RED. 5865. 

Jacarezinho, 24 de janeiro de 2025. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DECRETO Nº 10379/2025 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
DECRETA: 
Art. 1º.  Fica nomeada para o cargo em Comissão de Diretor de Departamento de Serviços 
Agropecuários e Agropastoris, da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, 
Símbolo CC2, Pâmella Nadorne Matiussi Navarro, a contar de 28 de janeiro de 2025. 
Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 27 de janeiro de 2025. 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
http://jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.gov.br/compras

		2025-01-27T16:19:24-0300




